
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc - Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
che è venuto a scadere il Dominio Tirrenoecosviluppo.it – Hosting Wordpress Managed Small; 
che necessita provvedere al suo rinnovo per evitare problematiche nella gestione dell’attività 
lavorativa. 

VISTO 
Il preventivo fatto pervenire a tal proposito dalla ditta EXPERIENCE COMPUTERS di Vito Geraci con sede 
in Viale Europa 247– 98040 Torregrotta (ME) acclarato al protocollo al n. 2008 del 30/09/2024, che si è 
dichiarata disponibile ad eseguire il predetto rinnovo con un costo complessivo ed omnicomprensivo di 
€ 150,00  

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e 
sostanziali del presente dispositivo: 

• Di dare incarico alla ditta EXPERIENCE COMPUTERS di Vito Geraci con sede in Viale Europa 247 
– 98040 Torregrotta (ME) P. I.V.A.: 02681100836 di provvedere al predetto rinnovo e, una volta 
completato, emettere la relativa fattura per la quale è stato generato il seguente Codice CIG: 

B34A3FBCBE 

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 59/2024                                                              del 03/10/2024 

Oggetto: Impegno spesa rinnovo Dominio Tirrenoecosviluppo.it – Hosting Wordpress 
Managed Small. 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

